Заведующему МБДОУ

«Детский сад № 162»

О.Ю. Лесниковой

____________________________
 (ФИО родителя (законного представителя)

____________________________

                 Паспортные данные:

____________________________

____________________________

проживающего  по адресу:

____________________________

____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне компенсацию части родительской платы за

присмотр и уход за ребенком

__________________________________________________________________
(ФИО ребенка полностью, дата рождения)

посещающего МБДОУ «Детский сад № 162» , который является

__________________________________________________________________
(первым, вторым, третьим ребенком в семье)

Расчетный счет для перечисления:

(№ счета)_________________________________________________________

в _________________________________________________________________
(наименование Банка)

 К заявлению прилагаю: (нужное подчеркнуть)

1.     Копия паспорта

2.     Копия свидетельства о рождении ребенка (детей)

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Обо всех изменениях, влекущих за собой изменения в назначении и

предоставлении компенсации части родительской платы, обязуюсь извещать

в течение 5 дней.
Даю свое согласие МБДОУ «Детский сад № 162» (расположенный по адресу п. Железнодорожный,ул.35Лет Победы д.2А Бухгалтерии

Управления образования( расположенной по адресу: г.Усолье ул.Радищева д.9) на сбор, систематизацию, накопление, хранение,

уточнение, использование, передачу, в установленных  соответствующими нормативными правовыми актами случаях, моих

персональных данных и персональных данных моего ребенка (моих детей), содержащихся в данном заявлении и прилагаемых мною

документов, в целях предоставления мне компенсации части внесенной родительской платы за присмотр и уход за ребенком (детей) в

МБДОУ «Детский сад № 162» до прекращения моего права на получение такой компенсации.

Дата ______________                                                подпись_______________